
 

Č. j. 146/2009-PK 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Výzkumný ústav pedagogický v Praze (IČ 00022161) oznamuje výsledek výzvy k podání 
nabídek na službu s názvem „Tisk 3 publikací“. 
 
Tato zakázka malého rozsahu byla zadávána v souladu se směrnicí Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy č. j. 2371/2009-14, a to dne 27. 11. 2009 a byla zveřejněna na 
stránkách zadavatele (www.vuppraha.cz) a MŠMT (www.msmt.cz) a zároveň přímo zaslána 
čtyřem dodavatelům. 
 
Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě (tj. do 11. 12. 2009) nabídky 5 dodavatelů. 
Ustanovená tříčlenná hodnotící komise na svém jednání dne 11. 12. 2009 posoudila úplnost 
nabídek a na základě svého zjištění vyřadila z dalšího hodnocení nabídky 4 uchazečů. 
K hodnocení nabídek tak v souladu s ustanovením 5.16. směrnice MŠMT č. j. 2371/2009-14 
nedošlo. Jako nejvhodnější byla tak vybrána nabídka 
 

MediaDIDA, s. r. o.  
(IČ 25816616) 

 
 

V Praze dne 14. 12. 2009 
 
 
 

PhDr. Stanislava Krčková 
    ředitelka 

http://www.vuppraha.cz/
http://www.msmt.cz/

